
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz.  
559 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2,4 i 7 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIII/416/2022 z dnia 14.07.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2022 z dnia 27.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LIV/418/2022 z dnia 05.08.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 64/2022 z dnia 25.08.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 103.715,01 zł do kwoty 80.210.213,73 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 103.715,01 zł do kwoty 65.955.577,28 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 14.254.636,45 zł pozostają bez zmian. 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 7.426,00 zł do kwoty 
14.050.102,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 103.715,01 zł do kwoty 85.792.858,73 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 103.715,01 zł do kwoty 63.024.289,09 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie 22.768.569,64 zł pozostają bez zmian. 

4. Zmniejsza się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 7.426,00 zł  do kwoty 
14.050.102,96 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy”,  wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 258 248,82 89,01 258 337,83

75095 Pozostała działalność 34 504,75 89,01 34 593,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 504,75 89,01 26 593,76

801 Oświata i wychowanie 5 890 294,99 35 000,00 5 925 294,99

80101 Szkoły podstawowe 4 274 356,41 35 000,00 4 309 356,41

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 1 833 937,30 -3 526,00 1 830 411,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 322,00 3 900,00 14 222,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 322,00 3 900,00 14 222,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 782,00 -7 426,00 168 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 642,00 -7 426,00 166 216,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 588 755,00 72 152,00 1 660 907,00

85395 Pozostała działalność 1 588 755,00 72 152,00 1 660 907,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

735 442,00 72 152,00 807 594,00

Razem: 80 106 498,72 103 715,01 80 210 213,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 944 355,86 0,00 14 944 355,86

60016 Drogi publiczne gminne 12 740 807,48 0,00 12 740 807,48

4270 Zakup usług remontowych 1 030 000,00 52 000,00 1 082 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 156 410,59 -52 000,00 1 104 410,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 415 465,00 0,00 415 465,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 858,00 0,00 258 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 15 000,00 131 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

135 643,00 -15 000,00 120 643,00

750 Administracja publiczna 7 335 116,16 89,01 7 335 205,17

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 0,00 190 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 -25 000,00 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 100,00 28 500,00 161 600,00

75095 Pozostała działalność 196 324,40 89,01 196 413,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 901,50 32,25 6 933,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 607,90 56,76 4 664,66

801 Oświata i wychowanie 27 238 633,14 35 000,00 27 273 633,14

80101 Szkoły podstawowe 12 776 091,47 -32 511,14 12 743 580,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 705,72 2 121,29 996 827,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 500,00 -956,65 60 543,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460 704,00 -20 000,00 1 440 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 062,00 -6 978,89 177 083,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 -1 900,00 46 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 -15 000,00 117 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -100,00 9 900,00

4260 Zakup energii 714 300,00 83 025,91 797 325,91

4270 Zakup usług remontowych 191 000,00 -15 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 820,00 -17 027,00 201 793,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 400,00 -700,00 13 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 300,00 700,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 631 452,00 -40 000,00 6 591 452,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 480 898,00 -695,80 480 202,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 823 992,68 -26 192,99 797 799,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -878,74 6 621,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 878,00 6 122,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 100,00 -1 436,25 27 663,75

80104 Przedszkola 11 359 730,09 36 068,31 11 395 798,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 891,00 5 000,00 144 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649 490,00 9 260,73 1 658 750,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 900,00 -5 446,51 109 453,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 798,47 5 000,00 643 798,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 608,00 -7 000,00 79 608,00

4260 Zakup energii 210 000,00 57 589,33 267 589,33

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 -32 000,00 45 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 700,00 4 500,00 27 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 300,00 -835,24 126 464,76

80107 Świetlice szkolne 537 588,00 -2 428,12 535 159,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 208,00 808,81 359 016,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 500,00 -3 236,93 23 263,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 649,86 15 000,00 194 649,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 649,86 15 000,00 74 649,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

262 273,00 45 063,94 307 336,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 910,00 1 300,00 36 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 826,00 175,00 5 001,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 200,00 35 100,00 52 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 933,00 9 700,00 182 633,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 402,00 -1 211,06 15 190,94

852 Pomoc społeczna 3 549 723,30 -3 526,00 3 546 197,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 972,00 3 900,00 14 872,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 972,00 3 900,00 14 872,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 810 319,00 2 700,00 813 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 900,00 5 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -200,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 178,00 -7 426,00 188 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 642,00 -7 426,00 166 216,00

85295 Pozostała działalność 1 418 094,11 -2 700,00 1 415 394,11

4300 Zakup usług pozostałych 42 254,29 -2 700,00 39 554,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 734 765,44 72 152,00 1 806 917,44

85395 Pozostała działalność 1 734 765,44 72 152,00 1 806 917,44

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

719 840,00 71 960,00 791 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 650,00 5 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 523,44 -5 650,00 112 873,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 106,48 79,00 13 185,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 495,52 113,00 2 608,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 321 673,62 0,00 6 321 673,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 810 007,47 0,00 1 810 007,47

4260 Zakup energii 750 000,00 11 700,00 761 700,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 -11 700,00 438 300,00

Razem: 85 689 143,72 103 715,01 85 792 858,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 162 822,36 -7 426,00 1 155 396,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 642,00 -7 426,00 166 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 642,00 -7 426,00 166 216,00

Razem: 14 057 528,96 -7 426,00 14 050 102,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 162 822,36 -7 426,00 1 155 396,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 173 642,00 -7 426,00 166 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 642,00 -7 426,00 166 216,00

Razem: 14 057 528,96 -7 426,00 14 050 102,96

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 66/2022 z dnia 09.09.2022r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi:  

Dochody bieżące ogółem: 880 798,75 72 241,01 953 039,76  

 

750   Administracja publiczna 26 504,75 89,01 26 593,76 
  

 

75095  Pozostała działalność 26 504,75 89,01 26 593,76 
  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

26 504,75 89,01 26 593,76 

6.933,75 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
4.664,66 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 
14.995,35 zł - 
Refundacja 
poniesionych 
wydatków na 
stworzenie 
punktu. 

 

758   Różne rozliczenia 73 620,00  73 620,00 
  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 620,00  73 620,00 

  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

73 620,00  73 620,00 

44.430,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 
29.190,00 zł – 
dodatkowe 
zadania 
oświatowe 

 

852   Pomoc społeczna 16 670,00  16 670,00 
  

 

85295  Pozostała działalność 16 670,00  16 670,00 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

16 670,00  16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 735 442,00 72 152,00 807 594,00 
  

 

85395  Pozostała działalność 735 442,00 72 152,00 807 594,00 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

735 442,00 72 152,00 807 594,00 

11.750,00 zł - 
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 
88.740,00 zł – 
300+ 
707.104,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 
 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
3 750,00 

 3 750,00 
  

 

85495  Pozostała działalność 3 750,00  3 750,00 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 750,00  3 750,00 

3.750,00 – 
zadanie 1.8.1 pn. 
Stypendia i zasiłki 
dla uczniów z 
Ukrainy 

 

855   Rodzina 24 812,00  24 812,00 
  

 

85595  Pozostała działalność 24 812,00  24 812,00 

  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24 812,00  24 812,00 

24.812,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

Wydatki bieżące ogółem: 880 798,75 72 241,01 953 039,76 

  

750   Administracja publiczna 11 509,40 89,01 11 598,41 
  

 

75095  Pozostała działalność 
11 509,40 89,01 11 598,41   

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 607,90 56,76 4 664,66 
4.664,66 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 

 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 901,50 32,25 6 933,75 
6.933,75 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
 

   

750   Administracja publiczna  14 995,35   14 995,35 
 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 2



 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  14 995,35   14 995,35 
 

   

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 14 995,35   14 995,35 

Refundacja 
poniesionych 
wydatków na 
stworzenie 
punktu. 

   

801   Oświata i wychowanie 73 620,00  73 620,00  
 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 588,00  6 588,00  
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 588,00  6 588,00 

6.588,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

80195  Pozostała działalność 67 032,00  67 032,00  
 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

10 989,26  10 989,26 67.032,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
56 042,74  56 042,74 

 

852   Pomoc społeczna  16 670,00  16 670,00 
  

 

85295  Pozostała działalność 16 670,00  16 670,00 
  

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 670,00  16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

853 
 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 735 442,00 72 152,00 807 594,00  
 

 

85395  Pozostała działalność 735 442,00 72 152,00 735 442,00  
 

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
719 840,00 71 960,00 791 800,00 

88.740,00 zł – 
300+ 
677.104,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 
11.750,00 zł -  
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
13 106,48 79,00 13 185,48 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 495,52 113,00 2 608,52 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 750,00  3 750,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 3



 

85495  Pozostała działalność 3 750,00  3 750,00 
  

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 750,00  3 750,00 

3.750,00 – 
zadanie 1.8.1 pn. 
Stypendia i zasiłki 
dla uczniów z 
Ukrainy 

 

855   Rodzina 24 812,00  24 812,00 

  

 85595  Pozostała działalność 24 812,00  24 812,00 

  

  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
24 070,00  24 070,00 

24.812,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
742,00  742,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 111.141,01 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 111.141,01 zł w tym: 

·Pozostałe dochody: 

- kwota 89,01 zł w dziale 750, rozdziale 75095 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - PESEL, 
zdjęcia. 

- kwota 35.000,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.294.2022.3 z dnia 24 sierpnia 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 801, rozdziale 80101 § 2030 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 – „Aktywna tablica”. 

- kwota 3.900,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.310.2022.7 z dnia 25 sierpnia 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85213 § 2030 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- kwota 72.152,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - pomoc 
art. 13 ustawy z dnia 12.03.2022r. 

2.  Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 7.426,00 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 7.426,00 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 7.426,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.319.2022.7 z dnia 31 sierpnia 2022r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdziale 85228 § 2010 w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0F34FF-281E-4F66-80A1-A4447A55E0F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



